
1; IjMINY ŁĘCZYCE 
u! Długa 49

rd-P'1 B ŁĘCZYCE Zarządzenie Nr 0050.26.2018 
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 21 marca 2018r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych 
na rzecz Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Łęczycach

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§1

Przekazać nieodpłatnie środek trwały na rzecz Gminnego Zakładu Usług Komunalnych pn.:

1. Sieć wodno- kanalizacyjna ul. Sikorskiego w Strzebielinie (dz. 309/5,309/9,299/5) w 
ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Łęczyce” o wartości 39.248,80 zł.

2. Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. Sienkiewicza w miejscowości Strzebielino Osiedle 
na działce nr 340/2 o wartości 4551,00 zł.

3. Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. Dworcowej, Łąkowej w miejscowości Strzebielino 
o wartości 13.965 zł.

4. Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. Kościuszki w miejscowości Strzebielino o wartości
19.334,25 zł.

5. Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kisewo o wartości 10.235,00 zł.
6. Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozłazino w ramach zadania 

inwestycyjnego „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Rozłazino dz. 
100/19,100/20” o wartości 172.879,11 zł

7. Sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. Osiedlowej w miejscowości Rozłazino o wartości
25.709,53 zł.

8. Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łęczyce w ramach zadania inwestycyjnego 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce ul. Jana Pawła II” o wartości

88.948,38 zł.
9. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rozłazino w ramach zadania 

inwestycyjnego „ Budowa sieci wodociągowej w m. Rozłazino dz. 100/19,100/20” o 
wartości 35.420,56 zł.

10. Sieć wodociągowa w miejscowości Łęczyce w ramach zadania inwestycyjnego 
Budowa sieci wodociągowej w m. Łęczyce ul Jana Pawła II o wartości 108.712,63 zł.

11. Sieć wodociągowa w miejscowości Witków o wartości 27000,00 zł.
12. Sieć wodociągowa przy ul. Sienkiewicza w miejscowości Strzebielino o wartości

9348,00 zł.



§2

Wykonanie powierza się inspektorowi ds. inwestycji i remontów oraz referentowi 
środków trwałych i podatku VAT.

ds.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ri,r*”ip.wska


